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PĘTLA PAD 16 mm ROCK
EMPIRE - różne długości
Cena 20,50 zł

Dostępność Według stanu magazynowego

Numer katalogowy RE-COA

Opis produktu
Pętla wspinaczkowa ROCK EMPIRE Open Sling PA 16mm

Open Sling to wysoko wytrzymała pętla poliamidowa, zszywana. Niezastąpiona w wielu działaniach wspinaczkowych i
alpinistycznych.

Pętla wspinaczkowa to podstawowy szpej każdego wspinacza, używana do asekuracji, przewiązywania lub tworzenia
stanowisk. Pętla może służyć także jako szpejarka, kiedy nasze kości nie mieszczą się już w szpejarkach uprzęży. Mnogość
zastosowań powoduje, iż potrzebne będzie kilka różnych długości. 

Pętla Open Sling zosła zszyta mechanicznie. Zastosowany materiał, poliamid, oraz technika produkcji zapewnia
niezawodność i trwałość na lata.

dostępna w długościach:
31cm
60 cm
80 cm
120 cm
150 cm
180 cm
240 cm

wytrzymałość: 22 kN
szerokość: 16mm
certyfikaty: CE 1019, EN 566

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość pętli: 120 aqua , 120 fuksja , 120 zielony , 150 fuksja , 180 zielony , 240 aqua , 31 aqua , 31 fuksja , 31 zielony , 60
aqua , 60 fuksja , 60 zielony , 80 aqua , 80 fuksja , 80 zielony
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